
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO—DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD HVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 330-05/17-01/05
Ur. broj: 2128/01—01/01—17—02
Hvar, 01. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj: 120/16) i

članka 35. Statuta Grada Hvara (,,Službeni glasnik Grada Hvara", broj: 5/09, 7/09, 8/09, 1/11, 2/11—
pročišćeni tekst, 6/13 i 8/14), Gradonačelnik Grada Hvara, d 0 n o si

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Plana nabave za proračunsku 2017. godinu

Članak 1.

Plan nabave za proračunsku 2017. godinu, KLASA: 330—05/16—01/05, ur. broj: 2128/01—

01/01-17—01od 27. siječnja 2017.godine, mijenja se u njegovom tabelarnom dijelu na način rednog
broja 110. dodaju slijedeći redni brojevi:

'

,,135. Predmet nabave: ,,Usluga najma adventskih kućica", procijenjena vrijednost 44.000,00 kuna",

,,136. Predmet nabave: ,,Usluga kontinuiranog savjetovanja u pripremi i provedbi EU projekata",
procijenjena vrijednost 69.000,00 kuna",

,,137. Predmet nabave: ,,Kamenarski i restauratorsko—konzervatorski radovi na kamenoj ogradi sat
kule", procijenjena vrijednost 68.000,00 kuna“.

,,138. Predmet nabave: ,,Konzervatorsko—restauratorski zahvat na reljefu lunete portala crkve Sv.

Ivana ", procijenjena vrijednost 24.900,00 kuna".

Članak 2.

Ova Odluka zajedno s Tabelarnim prikazom Plana nabave za proračunsku 2017. godinu —



GRAD HVAR TABELARNI PRIKAZ PLANA NABAVE ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 20170 — pročišćeni tekst

Red. EVIPI' Procijenjena Vrsta postupka Ugovor o JN ili Planirani Planirano

Broj br0j Predmet nabave vrijednost javne nabave okvirni sporazum
pocetak trajanje

nabave (bez PDV-a) postupka ugovora

_ 370 000 00 .
Ugovor o javnoj

1 1 Opskrba električnom energijom ' ' otvoreni postupak nabaVI 03.04.2017. godinu dana
2 Pružanje pravnih usluga 195.000,00

Uredski materijal: papir, omot spisa, omotnice, faSClkIe 69.000,003 [ ostalo
4 Toneri za pisače i kopirni aparat 30.000,00
5 Materijal za higijenske potrebe 30.000,00
6 Materijal za javnu i svečanu rasvjetu 40.000,00

LetCi, plakati za ponet spomenICIma kulture, 400001007 priredbama | manifestacrjama
8 Usluge fiksne telefonije 45.000,00
9 Usluga mobilne telefonije 50.000,00
10 Usluga interneta 41.000,00
11 Poštanske usluge 45.000,00
12 Objava utisku 45.000,00
13 Usluge snimanja sjednice gradskog vijeća 20.000,00

Zakupnina za korištenje sustava PAZI GRAD sa 56 700 00
14 nadogradnjom na stustav GRADSKO OKO ' '

15 Usluga hvatanja izbrinjavanja napuštenih životinja 24.000,00

16 Grafičke i tiskarske usluge 69.000,00
17 Usluge ozvučenja 100.000,00
18 Usluga postave bine 120.000,00
19 Usluge postave i opsluživanje rasvjete 100.000,00

Premije IOSiguranj'e imovine | odgovornosti prema 430000020 treCIma [ prema djelatniCima
Premija dobrovoljnog zdravstvenog05iguranja 38.000,0021 djelatnika

22 Nabava računalneopreme 69.000,00
23 Nabava računalnih programa 40.000,00

Ažuriranje stranica koje uključuje pisanje, postavljanje i

objavljivanje svih tekstova, vijesti, obavijesti o 56'000'00

24 događanjima te o aktivnostima gradskih službi

1/8



GRAD HVAR TABELARNI PRIKAZ PLANA NABAVE ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2017.q. - proćišćeni tekst

Evid. Proci'en'ena
. . Planirani PlaniranoŠš." broj Predmet nabave vrijecIinoIst

Išli/sri; ZSE:/pe
ka

ŽEVŽP/šrsgágim početak trajanjenabave (bez PDV-a) postupka ugovora
Tehničko odrzavanja racunala, monitora te ostale

353000025 racunalne opreme
26 Usluge održavanja računalnih programa 34.000,00

Programsko-softversko tehničko održavanje web
stranice hvar.hr, te izrada i održavanja RSS feeda za
prijenos vijesti na službenim stranicama hvar.hr za 30'000'00

27 potrebe portala Lokalna Hrvatska
Medijsko praćenje i radijsko emitiranje vijesti,

69 600 0028 informacija, te svih događanja u Gradu Hvaru ' '

29 Servis fotokopirnih aparata 8.000,00
30 Dobava sitnog inventara 28.000,00
31 Službena radna i zaštitna oprema 8.000,00
32 Opskrba vodom 26.000,00

Najam osobnog vozila putem operativnog leasinga s
.. . . 150.000,00

33 ostatkom vrijednosti za potrebe uredovanja na terenu
Usluga postava priredbi za 44. dane hvarskog

34 kazališta 27.000,00
Usluga organizacije boravka izvođača i učesnika u
okviru održavanja programa44. dana hvarskog

35 kazališta 22.000,00
Usluga smještaja i prehrane uzvanika i učesnika na

36 prigodnim svečanostima 69.000,00
Usluga uklanjanja krivo postavljenih predmeta na

37 javnoj površini 20.000,00
38 Izrada elaborata tržišne vrijednosti 69.000,00
39 Usluga čišćenja gradskih poslovnih prostora 30.000,00

Izgradnja l implementacua lP mreze na javnim 160.000,0040 površinama
41 Uređenje uredskih i poslovnih prostorija Grada Hvara 40.000,00

Izrada glavnog projekta Gradske knjižnice i poslovnog
prostora u prizemlju u poslovnoj zgradi na Trgu Marka 69.000,00

42 Miličića 8 .

Građevinski radovi rekonstrukcije poslovne zgrade u 69 900 0043 Ulici antifašizma 10 - 1. faza ' '

2/8



GRAD HVAR TABELARNI PRIKAZ PLANA NABAVE ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2017.q. — pročišćeni tekst

EVid. Procijenjena .. Planirani Planirano
ŠI?" broj Predmet nabave vrijednost “\;/sri; Egšžvpeka 533350 bližim početak trajanje

I nabave (bez PDV-a)
J p postupka ugovora

Izrada tehnicke dokumentacue za rekonstrukcrju Vile 62.000,0044 Gazzan
Dobava prometnih znakova i sigurnosne prometne

45 opreme 43.000,00
Dobava građevinskog materijala: arm. mreža i

46 cementa 69.000,00
Dobava građevinskog materijala: tucanik, jalovina i

47 pijesak 65.000,00
Dobava klupa, koševa, stupova, pepeljara, žardinjera i

ostale urbane opreme (za javne površine i obalni
48 pojas) 69.000,00

Dobava dendro materijala (sadnica) za zelene
49 površine obalnog pojasa 50.000,00

50 Asfaltiranje raznih lokacija na području Grada Hvara 450.000,00

Izgradnjarceste Ograde 0s3 (Ulica Manna 250.000,00
51 Gazarowca), 2. faza

Izgradnja ceste na Paisu — spoj Ulice Lucije Rudan i

52 Ulice Ive Roića, 2. faza 249'000'00

Izgradnja nogostupa na raznim lokacrjama na podruqu 69.900,0053 Grada Hvara

54 Izgradnja javnog parkirališta kod Zdravstvenog centra 69.900,00

Izgradnja šumskog (protupožarnog) puta Krivoč-
55 Duboški Dolac 47'000700

56 Izgradnja šumskog (protupožarnog) puta Pandolovica 19.000,00

Rekonstrukcija poljskog puta Spile, uz rekonstrukciju
. .. - 150.000,00

57
suhOZIda | izradu drenaznog sustava, 5. faza

Površinska obrada makadamskih cesta dvoslojnom
bitumenskom emulzijom, s pripremom zemljane 230.000,00

58 podloge frezanjem na raznim lokacijama

59 Izrada tehničke dokumentacije za izgradnju cesta 65.000,00
60 Sanacija divljih odlagališta 8.000,00

3/8



\
GRAD HVAR TABELARNI PRIKAZ PLANA NABAVE ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2017.q. - pročišćeni tekst

Evid. Procijenjena .. Planirani PlaniranoŠed. broj Predmet nabave vrijednost Igi/sri 2222152“ 38321320 gigs“ početak trajanjer0j nabave (bez PDV—a)
I p

postupka ugovora
Usluga izrade promotivnih i promidžbenih materijala za.. . . 20.000,00

61 edukaCijugrađana Hvara o odvajanju otpada
Izrada geodetskih projekata i elaborata za izradu

62 tehničke dokumentacije 69'900'00
. . . Pregovarački

USŠUQŽ. izgjege (Čekam; sustavu ATLAS 14' na
400.000,00 postupak bez Ugovor o javnoj63 po mq“ ra a vara ' ' aza

prethodneobjave nabavi 10.3.2017 šest mjeseciIzrada geodetskih elaborata izvedenog stanja 69.900,0064 nerazvrstanih cesta
65 Izrada Urbanističkog plana uređenja Dolac 60.000,00
66 Izrada urbanističkog plana uređenja Milna 120.000,00

Izrada Urbanističkog plana uređenja gospodarske
67 zone Stanišće — Martinovik 140'000'00
68 Uređenje stropa u Zadružnom domu Brusje 40.000,00

Izrada tehničke dokumentacije za zgradu škole u
69 Velom Grablju 25'000'00

Radovi iskopa, postavljanja kabela, traka uzemljenja i

. . . . . .. 400.000,00
70 izrada temelja zajavnu raSVjetu na raznim lokacuama

Dobava rasvjetnih tijela, kablova, traka uzemljenja,
.. . . 199.900,00

71 drugog elektro materijala te stupova za javnu raSVjetu

Dobava l ugradba dekorativne raSVjete zajavne 69.900,0072 povrsme

73 Mjere rekonstrukcije i modernizacije javne rasvjete 302.000,00

Manji građevinski radovi I popraVCi na tekucem
65.000,0074 odrzavanju javnih povrsma

75 Dobava i postava signalizacijskih tabli 60.000,00
76 Dobava i postava oglasnih ploča 60.000,00
77 Kemijsko zaštitno tretiranje palmi i borova 50.000,00

RadOVi na uređenju prostora za prihvat napustenih
65.000,0078 pasa -

RekonstrukCijapjesackog mosta na Setalistu Antuna
350.000,0079 Tomislava Petrica

4/8



GRAD HVAR TABELARNI PRIKAZ PLANA NABAVE ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 20170. — pročišćeni tekst

Red. EVIFI' Procijenjena Vrsta postupka Ugovor o JN ili Planirani me.“?“
Bro' br0j Predmet nabave vrijednost 'avne nabave okvirni s orazum pocetak trajanje

I nabave (bez PDV-a)
I p postupka ugovora

80 Dobava i ugradba zaštitnih ograda i rukohvata 69.900,00
Poplocanje kamenom ŠetalistaAntuna Tomislava 400.000,0081 Petrica — 5. faza
Rekonstrukcua plocnika fugiranjem u UIlCI Hanibala 69.900,0082 LUCica

Izgradnja javne površine na Vrisku, s boćarskim
.. . . .. 230.000,00

83 terenom, zelenom povrsmom | parkiralistem, 3. faza

Izrada glavnog prejekta drustveno-sportskogdoma u 35.000,0084 Milni

Izrada tehnicke dokumentaCije za proswenje groblja u 60.000,0085 Sv. Nedjelji
Izgradnja pristupne staze | potpornog Zida na groblju u 400000086 Sv. Nedjelji

87 Izgradnja novog gradskog groblja u Hvaru 100.000,00
Uređenje staze od mrtvacnice do gradskog groblja u 69.900,0088 Hvaru
RadoVi sanacue I uređenja kapelice na gradskom 144.000,0089 groblju u Hvaru
Uređenje betonskog dijela ŠetalistaAntuna Tomislava 300.000,0090 Petrica

91 Održavanje uređenih zelenih površina obalnog pojasa 150.000,00

92
Sitni građevinski radovi i popravci na obalnom pojasu 69.900,00

Sanacija i uređenje šetnice uz more u Sv. Nedjelji i u
. 160.000,00

93 Jagodni
Sanacija i uređenjemuleta i pristana na obalnom

,
* 40.000,00

94 p0jasu
Izrada tehničke dokumentacije i studija za održavanje i

.. . . 36.000,00
95 sanacuu objekata obalnog p0jasa

Izrada tehničke dokumentacije za izvedbu turističkih
. . . . 30.000,00

96 info pulteva na Paklinskim otOCima
97 Izrada idejnog projekta Zdravstvenog centra Hvar 199.000,00

5/8



GRAD HVAR TABELARNI PRIKAZ PLANA NABAVE ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2017.q. — pročišćeni tekst

Red. EV|.d' Procijenjena Vrsta postupka Ugovor o JN ili Planirani “mi?“
B . br0j Predmet nabave vrijednost 'avne nabave okvirni s orazum pocetak trajanje
r0j nabave (bez PDV-a)

I p postupka ugovora

98 Dobava i postava opreme za teretanu na otvorenom 65.000,00

Izvedba terena s umjetnom travom na nogometnom 950 000 00
Otvoreni postupak Ugovor ojavnoj

99 igralištu Hvar
“ ' JN nabavi 15.02.2017. šest mjeseci

Izrada i postava ručno rađenih ferala od kovanog 69 000 00
100 željeza za gradsku tvrđavu Fortica ' '

Radovi rekonstrukcije svoda i terase nakon urušavanja
101 Crkve Sv. Ivana u Hvaru - 2. faza 320'000'00

102 Radovi građevinskesanacije gradske Sat-kule, 2. faza 140.000,00

Konzervatorsko—restauratorski zahvati na zdencu na 140.000,00103 Trgu sv. Stjepana
Preventivna konzervaCIjaobrastaja na gradsk0j tvrđaVi 64.000,00104 Fortica
Arhitektonski snimak dijela hvarskih Zidina, Sjeverni | “0000100105 istocni dio, 2. faza

106 Projekt statičke sanacije gradskih zidina, 2. faza 60.000,00
Uređenje vanjskog prostora ljetne pozornice na 65.000,00107 Venerandi
Restauratorski radovi na ložama, drvenom stropu i

780 000 00
Otvoreni postupak Ugovor o javnoj

108 zidu povijesnog kazališta ' ' Javne nabave nabavi 27.03.2017. šest mjeseci

109 Radovi unutrašnjeg uređenja na prvom katu Arsenala 485.000,00

Obrada pokretnog arheološkog materijala iz hvarskog
110 Arsenala 64.000,00

Stručni nadzor nad izgradnjom termotehničkih
instalacija, ventilacija, vodoopskebe i odvodnje na
projektu rekonstrukcije ] unutarnjeg uređenja hvarskog

111 Arsenala s kazalištem 23.000,00

Stručni nadzor nad radovima rekonstrukcije i

112 unutarnjeg uređenja hvarskog Arsenala s kazalištem 69.500,00

Projektantski nadzor na izvedbi projekta rekonstrukcije
113 i unutarnjeg uređenja hvarskog Arsenala s kazalištem 69.500,00

6/8



GRAD HVAR TABELARNI PRIKAZ PLANA NABAVE ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA D0 31. PROSINCA 20170. - pročišćeni tekst

Red. EVIFI' Procijenjena Vrsta postupka Ugovor o JN ili Planirani Planirano

Bro' bro] Predmet nabave vrijednost 'avne nabave okvirni s orazum pocetak trajanje
I nabave (bez PDV—a)

J p postupka ugovora
Usluge koordinatora ll zaštite na radu na radovima
rekonstrukcije i unutarnjeg uređenja hvarskog

114 Arsenala s kazalištem 66.000,00

Nabava stolica za ljetnu pozornice u Venerandi ] na 3200000
115 ostalim lokacrjama

116 Dobava i ugradba sanduka za zvučnike na Venerandi 30.500,00

Radovi adaptacije i unutarnjeg uređenja Palače
117 Radošević-Vukašinović, 3. faza 480.000,00

Usluga potpore, savjetovanja i pomoći u upravljanju
projektom "HVAR - tvrđava kulture", 150.000,00

118 KK.06.1.1.01.0019
Usluga izrade studije izvodljivosti s analizom troškova i

koristi (projekt "HVAR — tvrđava kulture", 190.000,00
119 KK.O6.1.1.01.0019)

Usluga izrade komunikacijske strategije integriranog
programa kulturne baštine grada Hvara (projekt 150.000,00

120
"HVAR — tvrđava kulture", KK.06.1.1.01.0019)

Usluga izrade plana upravljanja kulturnom baštinom
grada Hvara (projekt "HVAR - tvrđava kulture", 75.000,00

121 KK.06.1.1.01.0019)
Usluga izrade idejnog rješenja za sustav praćenja
posjetitelja (projekt "HVAR - tvrđava kulture", 75.000,00

122 KK.06.1.1.01.0019)

Usluga izrade konzervatorskog elaborata za Galešnik 60 000 00
123 (projekt "HVAR - tvrđava kulture", KK.06.1.1.01.0019) ' '

7/8



GRAD HVAR TABELARNI PRIKAZ PLANA NABAVE ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2017.q. - pročišćeni tekst

Evid. Proci'enjena .. Planirani Planirano
ŠGCI' broj Predmet nabave vrijednost IgE/Srž; 2222138“ gigi/(iilrioirso 32];le početak trajanje
r0j nabave (bez PDV-a)

] p postupka ugovora

Arheološko istraživanje i konzervatorsko sondiranje
tvrđave Ilfortica te arheološko istraživanje Galešnika 1.140.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o

124 (pr0jekt HVAR - tvrđava kulture , KK.06.1.1.01.0019) JN javnoj nabavi 2003201? šest mjeseci
Usluge snimanja postojećeg stanja i projektiranja za
tvrđavu Fortica Z-6362 (projekt "HVAR — tvrđava 521.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o

125 kulture", kK.06.1.1.01.0019) JN javnoj nabavi 12.06.2017. šest mjeseci
Usluge snimanja postojećeg stanja i projektiranja za
Venerandu 2—6013 (projekt "HVAR —tvrđava kulture", 214.000,00 Otvoreni postupak Ugovor 0

_

126 kk.06.1.1.01.0019) JN javnoj nabavi 16.03.2017. šest mjeseci
Usluge snimanja postojećeg stanja i projektiranja za
Galešnik Z-5809 (projekt "HVAR - tvrđava kulture", 263.500,00 Otvoreni POSIUPak Ugovor 0 .

127 KK.06.1.1.01.0019)
“ JN javnoj nabavi 08.05.2017. šest mjeseci

Usluga izrade projekata opreme za objekte na
području tvrđave Fortice, Venerande,Galešnika i

373 000 00 _

Arsenala (projekt "HVAR — tvrđava kulture", ' ' Otvoreni postupak Ugovor o
128 KK.06.1.1.01.0019) JN javnoj nabavi 08.09.2017. šest mjeseci
129 Izgradnja Srednje škole Hvar i školskog igrališta 200.000,00
130 Dogradnja dječjeg vrtića Hvar 160.000,00

Radow izradei ugradbe zastitne ograde na 250'000100
131 nogometnom igralistu Hvar

Usluga izrade I ugradnje platna tende na objektu 2000100132 Fortica
133 Računovodstvo—knjigovodstvene usluge 69.000,00
134 Usluga prijevoza putnika i dobara 50.000,00
135 Usluga najma adventskih kućica 44.000,00

Usluga kontinuiranog savjetovanja u pripremi
136 i provedbi EU projekata 69.000,00

Kamenarski | restauratorsko-konzervatorski
137 radovi na kamenoj ogradi sat kule 68.000,00

Konzervatorsko restauratorski zahvat na reljefu
138 lunete portala crkve Sv. Ivana 24.900,00

8/8


